院发〔2015〕9号

关于修订《师范学院教师突出业绩奖励办法
（试行）》的通知

各系、办：

为进一步提升学院教师科研成果质量和层次，提高科研工作质量，根据石大校发〔2014〕157号《关于修改印发<石河子大学科技创新活动奖励办法>的通知》精神,依据中国社会科学院《中国人文社会科学期刊评价报告（2014）》标准，对《师范学院教师突出业绩奖励办法（试行）》（院发〔2012〕26号）中“科研论文奖励标准”进行了补充修订（详见附件）。

该办法经2015年5月11日学院党政联席会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。
本办法自2014年9月1日起执行。

附件：科研论文奖励标准
                               二〇一五年五月十一日
附件：

科研论文奖励标准

	序号
	论文类型（或刊名）
	奖励标准

	1
	被SSCI收录并检索
	2万元/篇

	2
	《中国社会科学》、《中国社会科学文摘》、《新华文摘》、《中国科学》
	1万元/篇

	3
	教育学顶级期刊：《教育研究》
	1万元/篇

	4
	教育学权威期刊：《北京大学教育评论》、《高等教育研究》；心理学权威期刊：《心理学报》
	0.8万元/篇

	5
	教育学核心期刊：《清华大学教育研究》、《比较教育研究》、《中国高教研究》、《课程.教材.教法》、《中国教育学刊》、《学位与研究生教育》、《教育与经济》、《教育学报》、《教育发展研究》、《国家教育行政学院学报》、《外国教育研究》、《教育科学》、《全球教育展望》、《江苏高教》《中国特殊教育》、《高等工程教育研究》、《教育研究与实验》、《教育学术月刊》、《民族教育研究》、《教育理论与实践》；

心理学核心期刊：《心理科学》、《心理科学进展》、《心理发展与教育》、《中国心理卫生杂志》
	0.5万元/篇

	6
	被SCI收录并检索的期刊（分区以JCR分区为准）
	属于SCI分区表中的1区期刊
	1万元/篇

	属于SCI分区表中的2区期刊
	0.8万元/篇

	属于SCI分区表中的3区期刊
	0.5万元/篇

	属于SCI分区表中的4区期刊
	0.3万元/篇

	7
	CSSCI来源期刊收录
	0.3万元/篇

	8
	CSSCI扩展版期刊收录（该期刊同时应为北大版核心期刊）
	0.1万元/篇

石河子大学师范学院党政办             2015年5月11日印发
－1－

PAGE
- 4 -